14. U.L: Töpfen.

17. ward. dW.vE: Jünglinge. B.dW.vE: Män-
 ner. B: verschmäheten. dW.vE: verachteten.

18. Brustkleid. B.dW.vE.A: dienete. (dW: als
 Knappe, umgürtet...?) vE.A: Ephod. dW: Schulterfl.

19. ein fl. Oberkleid ... alljährlich ... das jährl. D.
 B: Oberrock. vE: Mantel? (Wie Kap. 1, 3. 21.)

20. anstatt des Geschenkes, das ihr dem H. ge-
 schenkt habt. vE: für das G. das s. ... gewähret hat.
 dW: anstatt dessen, den ... geliebet. (A: für d. Pfand ...

Ex. 27,3. et habebat fuscinulam tridentem in
 manu sua, *et mittebat eam in lebe- 14
 tem vel in caldariam aut in ollam
 sive in cacabum, et omne quod leva-
 bat fuscinula, tollebat sacerdos sibi.
 Sic faciebant universo Israeli venien-
 1,3.. tium in Silo. *Etiam antequam ado- 15
 Lev. 3,3,9. lerent adipem, veniebat puer sacer-
 7,31. dotis et dicebat immolanti: Da mihi
 9,20. carnem, ut coquam sacerdoti; non
 enim accipiam a te carnem coctam,
 sed crudam. *Dicebatque illi immo- 16
 lans: Incendatur primum juxta morem
 hodie adeps, et tolle tibi quantum-
 cumque desiderat anima tua. Qui
 respondens ajebat ei: Nequaquam!
 nunc enim dabis, alioquin tollam vi.
 *Erat ergo peccatum puerorum grande 17
 nimis coram Domino, quia detrahebant
 homines a sacrificio Domini.

v. 11,1,22 Samuel autem ministrabat ante 18
 v. 29. faciem Domini; puer accinctus Ephod
 22,18. lineo. *Et tunicam parvam faciebat 19
 2Sm. 6,14. ei mater sua, quam afferebat statutis
 Ex. 28,31. diebus, ascendens cum viro suo, ut
 1,21. immolaret hostiam solemnem. *Et 20
 benedixit Heli Elcanæ et uxori ejus,
 dixitque ei: Reddat tibi Dominus semen
 de muliere hac, pro foenore quod
 1,28. commodasti Domino. Et abierunt in
 locum suum. *Visitavit ergo Domi- 21
 (Ruth. 4,13. nus Annam, et concepit et peperit
 v. 26. tres filios et duas filias. Et magnifica-
 L. 1,80. tus est puer Samuel apud Dominum.

4,15. Heli autem erat senex valde, et 22
 audivit omnia, quæ faciebant filii sui
 universo Israeli, et quomodo dor-
 miebant cum mulieribus, quæ obser-
 vabant ad ostium tabernaculi. *Et 23
 Ex. 38,8. dixit eis: Quare facitis res hujusce-
 Nm. 31,40. modi, quas ego audio res pessimas
 3,13.

17. S: retrahebant.

19. Al. †(in f.) et votum suum.

anvertraut hast!)

21. dW: wuchs heran. B.vE.A: wurde groß.

22. B dW.vE.A: hörte. dW.vE: zum Dienste auf-
 zogen! A: Wache hielten?? B: Hütte der Zusammen-
 kunft. dW.vE: Versammlungszelt.

23. B: dergl. Dinge, daß ich diese eure bösen D.
 hören muß. dW: nach diesen Reden, denn ich h. diese
 b. R. über euch. vE: handelt ihr so, daß ich ei. b. Ge-
 rede. A: solche D., so überböse D., die ich h.